Hoạt động gói bánh chưng do sinh viên
Trường cùng với cán bộ viên chức, giảng viên và
thanh niên địa phương, tổ chức các gian hàng
chào Xuân, chương trình văn nghệ mừng Xuân
Bính Thân 2016, tặng quà Tết đã đem lại không
khí ấm cúng, thu hút đông đảo các em học sinh,
bà con dân tộc tham dự. Các em nhỏ đã được các
bạn sinh viên tình nguyện tận tình hướng dẫn
làm hoa mai, hoa đào, làm bao lì xì, được chơi các
trò chơi dân gian, được cắt tóc, được trò chuyện,
trao gửi tâm tư… Tại